[bookmark: _GoBack]Генеральному директору ООО «_________»
                                      ____________________________ (Ф.И.О.)
                           От_______________________ (должность)
____________________(Ф.И.О. работника)

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу предоставить мне отпуск по уходу за ребенком _______________________
________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка)
до достижения им(ей) возраста трех лет с «        » __________________ 200          г.

Свидетельство о рождении ребенка прилагаю.

«        » _______________ 20__   г.                    _______________ (подпись работника)